Bgl. Pabft, die Brawweiler Gejdjichtsquellen, tm Avdiv XII, 116. 113. - :
erfte Beile

5 quam futuris. || sanctae dei ecclesiae filiis. . -
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in villa Ohtenethinc?) dicta iacentia. libram unam persolventia. at-
que in Sazonia in villa Berenberg ?) dicta. VI. mansa. que emi erga
militem Frethericum Cobbonis filium nonaginta libris. iterum libram.
1. persolventia. Insuper cum communi consilio meorum fidelium.
tam laicorum quam clericorum. de ecclesme rebus mansum. I. ad-
dere curavi. in villa Kessenig3) dicta jacens. libram dimidiam aut
vini carradam persolvens. atque de thelonio civitatis Veronae®)
libram. I. et de Zulpigo®) iterum de thelonio libram. I. et eccle-
siam. I, Bardenbahc 6) dictam. non censualem. ®) libram dimidiam.
ad sustentandam fratrum inopiam. Hec cum ita ordirer. maxime
ad usus prepositorum. eius loci tunc prepositus bone memorie
Engelbertus quam humiliter ac fideliter interpellavit veniam mee
gracie. queritans multum ac miserans fratres magnam penuriam
vestimentorum sustinere. deprecans me -hec velle pro remedio anime
mee fratribus dare. et sibi licere in augmento illis-victus ac vesti-
tus adiuvare. hoc est cum meo banno addere predia que amodo .
quis unquam pro stipendio daret. atque quedam que bone memorie
dei ancilla Liutgart dicta pro. IL .stipendiis mente benigna dabat.
XXXIIIL solidos persolventia. Super hec vero bene reminiscens
atque nos ammonens quod”) ubi unum subtrahitur. alterum non
exigetur. fratribus dare sibi licere nos rogavit. consolationes de hoc
[quod]®) ille aliique ibi prelati mea gracia prius ad proprium usum
habuit. hoc est in illa predicta dedicatione qua nos monasterium
dedicavimus. similiter in octava die festivitatis sancti Severini. atque
cenam in octavis protomartiris Stephani. et sancti Johannis evan-
gelistae. atque sanctorum innocentum. sicut in regula habetur scri-
ptum, tantum veniat vinum de Kessenig. Hac ergo’ petitione
intrinsecus attactus cordis conpunctione sicut prepositus rogavit.
atque nos monuit fratribus omnia supradicta ad usus vestimentorum®)

.

a) m n censualem von jpiterer Hand, dod) wie 8 fdeint aif verblidenen Biigen
nadjgetragenn.  Dagjelbe findet mod) mehrmald bei eingelnen %mf)ftaﬁen Statt.

b) quod itbevgejdr.

c) quod fehlt.

d) ad usus vestimentorum itbergefdyr. ‘

1) Odjtendung bei Mayen.

2) Dof Berenberg bei Altena ?

3) Refjenid) bei Boun.

4) Bonu,

5) Biilpid).

6) Bardenberg bei Aadjen. Bgl. Binterim und Mooven, Ergdiszeje I, 177.]
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contradidi. quo de libra que persolvitur de Bereberga habeant con-
solationem semper in die obitus mei, ut in ipsa die atque in festi- :
vitate sancti Michaelis faciant vigiliis. missis. atque psalteriis*) me-